
1

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR DOPRAVY, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MMB/0471657/2017

Ing. Bc. Pavel Pospíšek

2017-11-21
1

Objednávka na výměnu osvětlení v areálu vozovny Komín

Tímto objednávám dodání 21 nových světel do areálu trolejbusové vozovny Komín, jejich montáž a
zároveň demontáž původních světel, jejich odvoz a zajištění likvidace, a to na základě cenové
nabídky předložené v rámci průzkum trhu na tuto veřejnou zakázku, která bude nedílnou součástí
uzavřené smlouvy.

Podrobná specifikace nových světel je uvedena ve výzvě k podání nabídek pro tuto veřejnou
zakázku (průměr trubky činí 60mm, technologie osvětlení LED, 80W - náhrada za 150W výbojku).
Na základě výše uvedené nabídky bude celková cena za objednané plnění činit 198,846.50 Kč bez
DPH, tj. 240.604,30 Kč včetně DPH. Tato cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná a lze ji
navýšit pouze na základě písemného odsouhlasení oběma smluvními stranami.

Další obchodní podmínky:
- doba plnění: do 1 měsíce od uzavření smlouvy (= potvrzení objednávky)
- místo plnění: vozovna Komín, Jundrovská 57 Brno
- dodavatel poskytuje záruku za dodané osvětlené v délce 2 let
- dodavatel si zajistí během prací na místě potřebná opatření k zajištění bezpečnostních rizik

na místě
- sjednaná cena bude uhrazena na základě faktury vystavené po protokolárním předání plnění
- splatnost faktury bude 21 dnů ode dne jejího doručení statutárnímu městu Brnu
- faktura bude obsahovat název provedené veřejné zakázky malého rozsahu a další náležitosti

stanovené právními předpisy pro daňové doklady
- ostatní vztahy vyplývající ze smlouvy se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník

Kontaktní osobou pro umožnění vstupu do areálu a objektu vozovny Komín je za správce majetku
společnost Dopravní podnik města Brna, a.s. správce objektu pan

Uzavřená smlouva (tj. objednávka a její potvrzení) bude následně statutárním městem Brnem
zveřejněna v registru smluv, přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy dojde právě zveřejněním
v registru smluv.

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

VYŘIZUJE:

TEL.:
FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTU

A. & C. ELFIS, s.r.o.
IČ: 255 62 550
V Sádku 861
664 53 Újezd u Brna



2 
 

 
Prosím o dodržení následujících údajů ve Vámi vystavené faktuře: 
 
Fakturu-daňový doklad vystavit na:     Případně doplnit i konečného příjemce–stačí však na obálce: 
Statutární město Brno       Odbor dopravy MMB 
Dominikánské nám. 196/1       Kounicova 67 
601 67 Brno        601 67 Brno 
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785 
 
Objednávka bude hrazena z rozpočtu Odboru dopravy MMB. 
 
S pozdravem 
 

  
 

        Ing. Bc. Pavel Pospíšek 
pověřen zastupováním neobsazené 
funkce vedoucího odboru dopravy 

 
 
 
Potvrzuji tuto objednávku. 
 
V Brně dne 21. 11. 2017 
 
 
 
 
______________________ 
A. & C. ELFIS, s.r.o.  
 

 
otisk razítka 

 
 


